

Mumbai Housing And Area Development Board (Unit of MHADA)

e-TENDER NOTICE 01- 2019-20 SECOND CALL

Digitally signed & unconditional online E - Tender in form "B II" Itemwise rate are invited by the Executive Engineer, Electrical Division, Mumbai Housing and Area Development Board (Unit of MHADA), Room No. 368, 2nd floor, Griha Nirman Bhavan Bandra (East), Mumbai – 400 051 for following work from the Authorise dealer of Photocopier machines having experience of below work.

e-Tender No.	Name of Work	Estimated Cost in Rs.	E.M.D. 1% of Estimated Cost in Rs.	Security Deposit of Estimated Cost in Rs.	Tender price including 12 % GST in Rs.	Time limit for completion of Work
1	Supply ,Installation of 14 No.3 years used old Photocopier Machine (papers of A4,Legal,A-3) along with scanning facility on Rent Basis for Oneyear period and provide the Annual Maintenance (under Total Care)for the same at various offices of Mumbai Board,MHADA,Bandra (E)	19,65,600/-	19,656/-	40,000/- 50 % initial & 50 % through Bill	560/-	1 years

Seq. No.	Stage Details.	Date of Time & period
1	Published Date	06/05/2019 at 11.00 am
2	Documents sale start	06/05/2019 at 11.00 am
3	Documents sale end	15/05/2019 at 11.00 am
4	Bid submission start	06/05/2019 at 11.05 am
5	Bid Submission end	15/05/2019 at 11.00 am
6	Bid-opening date	16/05/2019 at 2.30 p m

The complete bidding process will be online (e - Tendering) in two bid system. All the notifications and detailed terms and conditions regarding this tender notice hereafter will be published on line on website <https://mhadatenders.gov.in>, and MHADA Website <https://mhada.maharashtra.gov.in>

Executive Engineer (Electrical)/
Mumbai Housing and Are Development Board

मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ म्हाडाचा विभागीय घटक,



ई- निविदा क्र. ०१/ २०१९-२०

Main portal:

<https://mahatenders.gov.in>

द्वितीय मागणी

कार्यकारी अभियंता/ विद्युतविभाग/ मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ, म्हाडाचा विभागीय घटक, गृहनिर्माण भवन, २ रा मजला, कलानगर, वांद्रे [पूर्व], मुंबई - ४०००५१ या कार्यालयाने खालील दर्शविलेल्या कामाकरीता ब-२ बाब निहाय फोटो कॉपीयर मशीनच्या ऑथराईज डिलरकडून खालील कामाचा अनुभव असलेल्या एजन्सीमार्फत ई निविदा मागविण्यात येत आहे.

कामाचे नाव	अंदाजित निविदेत ठेवलेली रक्कम रु.	इसारा रक्कम रु.	सुरक्षा अनामत रक्कम रु.	निविदेची रक्कम 12 % जी एस टि सह	काम पुर्ण करण्याचा कालावधि वर्षे
१	२	३	४		
गृहनिर्माण भवन वांद्रे पूर्व येथील मुंबई मंडळाच्या विविध कार्यालयाकरिता कमीतकमी 3 वर्षांपर्यंतच जुनी असलेली 14 नं. फोटोकॉपीयर मशीन (rent basis) भाडे तत्वावर घेण्याबाबत व सदर मशीनची वार्षिक देखभाल व दुरुस्ती (under total care) करणेबाबत..	19,65,600/-	19656/-	40000/- 50 %। सुरवातीला आणि 50 % देयका मार्फत	560/-	1 वर्ष

Online e-Tender Schedule

अ.क्र.	टप्पा	कालावधि
१.	निविदा प्रसिध्दीचा दिनांक	०६/०५/ २०१९ ११.०० वाजता
२.	निविदा विक्रीचा दिनांक	०६/०५/ २०१९ ११.०० वाजता
३.	निविदा विक्रीचा अंतिम दिनांक	१५/०५/ २०१९ ११.०० वाजता
४.	निविदा दाखल दिनांक	०६/०५/ २०१९ ११.०५ वाजता
५.	निविदा दाखल अंतिम दिनांक	१५/०५/ २०१९ ११.०० वाजता
६.	निविदा उघडण्याचा दिनांक	१६/०५/ २०१९ दुपारी ०३.०० वाजता

निविदा संबंधातील सर्व सूचना व अटी <http://mahatenders.gov.in>. आणि म्हाडाच्या <http://mhada.maharashtra.gov.in>. या संकेतस्थळावर उपलब्ध होतील.

कार्यकारी अभियंता,
विद्युत विभाग / मुंबई मंडळ